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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr.______Prot                                                                                                Kamëz, më ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit ekonomik LIQENI VII sh.a, me NUIS: K01730502W me adresë: Lagja 14, 

Rruga “Dituria”, Ish UMB, Shkozet, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. Ref: 41685-09-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim  trotuare + Ndriçim Rruga “Jon” + Rruga “Fushë 

Arrëz”. 

Fondi limit: 32,500,000 (tridhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës: 90(nëntëdhjetë)ditë pune                                                                 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. K.M.K shpk   &  CAUSHI M shpk                                          L78223801E & L88419801O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera :  25,649,988(njëzet e pesë milion e gjashtëqind e  dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh. 

 2. L.T.E.CONSTRUKSION shpk                                                              L78006801F  

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera :  25,810,575(njëzet e pesë milion e tetëqind e  dhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

pesë)lekë pa tvsh.. 

3. LIQENI VII sh.a                                                                                        K01730502W 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera :  30,695,793(tridhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 

nëntëdhjetë   e tre)lekë pa tvsh. 

4. NDERTIMI shpk                                                                                         K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

Vlera:  31,805,538(tridhjetë  e një milion e tetëqind e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë)lekë 

pa tvsh 

5. KUPA shpk                                                                                                  K51615512C    

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it   

Vlera:  31,849,701 (tridhjetë  e një milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e një)lekë 

pa tvsh 

6. BRITANIA shpk                                                                                            L02228018C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 

Vlera:  31,851,498 (tridhjetë  e një milion e tetëqind e pesëdhjetë e  një mijë e katërqind e e 

nëntëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh 

7. SIRETA 2 F  shpk                                                                                          K51501008J                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it 

Vlera:  32,323,232(tridhjetë  e dy milion e treqind e njëzet e tre mijë e dyqind e tridhjetë e 

dy)lekë pa tvsh 

 

                                                        *  *  * 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BRITANIA shpk                                                                                            L02228018C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

2. KUPA shpk                                                                                                  K51615512C    

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

3. NDERTIMI shpk                                                                                         K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

4. L.T.E.CONSTRUKSION shpk                                                                   L78006801F  

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 
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 Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit per kamion me 

kapacitet mbajtës mbi 20 ton. ka paraqitur vetem 1 nga 2 qe kerkohen ne dst. 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit te rtm-

transportier per mjete te renda 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit te rrul vibrues 

ngjeshje shtresash dhe asfalti 4 cope. ka paraqitur vetem 3 

 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit semafor kantieri 

per punime ne rruge. 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit nivelues betoni 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit autobot për 

zhbllokim kanalizimesh pajisur me pompë presioni dhe pompë vakumi 

vetëshkarkuese e pajisur dhe me depozitë për transport të ujit të pastër dhe 

mbetjeve të tjera. 

Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin e disponibilitetit sondë për 

zhbllokim dhe pastrim kanalizimeve, të shiut dhe tubacioneve të ndryshme 

 

5. K.M.K shpk   &  CAUSHI M shpk                                          L78223801E & L88419801O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik, “Shoqeria Caushi M shpk me Shoqeria K.M.K” 

shpk nuk ka bërë dorëzimin e dokumenteve provuese në origjinal ose në kopje të 

njësuara me origjinalin, pasi përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari 

dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, 

“dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese 

të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike..  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik LIQENI VII 

sh.a, me NUIS: K01730502W me adresë: Lagja 14, Rruga “Dituria”, Ish UMB, Shkozet, 

Durrës.se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  30,695,793(tridhjetë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind nëntëdhjetë   e tre)lekë pa tvsh., është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kamez sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [32,323,232(tridhjetë  e dy milion e treqind e njëzet e tre mijë e dyqind e e tridhjetë e dy)lekë 

pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesat:  Nuk ka ankesa 

 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

                                                                ZV/KRYETAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.    Shpresa Xhakrosa      

                                          
Mirato .Luan.Marku 
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